MOTORI A PISTONI ASSIALI A CILINDRATA VARIABILE -
MEDIA PRESSIONE
VARIABLE DISPLACEMENT AXIAL PISTON MOTORS -
MEDIUM PRESSURE
COD. 10-0032-A01
 MD11V 46/50/64
D/1
D/2

devono comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric codes system has been developed
to identify all of the configuration options for the MD11V motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE MD11V
1 - SERIE / SERIES
 MD11V Motore a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston motor
2 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
046 46 cm3/rev
2.806 in3/rev
050 50 cm3/rev
3.05 in3/rev
064 64 cm3/rev
3.904 in3/rev
3 - FLANGIA / MOUNT FLANGE
 02 SAE-B 2 Fori
SAE-B 2 Bolts
6 - REGOLATORE / CONTROL
2EN Regolatore elettromagnetico a due posizioni
Electric two positions control
2IN Regolatore idraulico a due posizioni
Hydraulic two positions control
6A - POSIZIONE REGOLATORE / DISPLACEMENT SETTING
 1 Da Cilindrata Massima a Cilindrata Minima (Vgmax → Vgmin)
From Maximum Displacement to Minimum Displacement (Vgmax → Vgmin)
8 - VALVOLA / VALVE
 XXXX Non richiesta
None
4 - ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
S21 Scanalato Z15 - 16/32 DP
Splined 15T - 16/32 DP
S22 Scanalato Z13 - 16/32 DP
Splined 13T - 16/32 DP
5 - ATTACCHI / PORTS
FG Attacchi Frontali 3/4 G (BSPP)
Frontal 3/4 G (BSPP) End Main ports
LG Attacchi Laterali affiancati 3/4 G (BSPP)
Lateral 3/4 G (BSPP) ports same side
7 - VALVOLA DI LAVAGGIO / FLUSHING VALVE
XXX Senza Valvola di lavaggio
Without Flushing Valve
VSC Con Valvola di lavaggio
With Flushing Valve
7A - CARATTERISTICA VALVOLA DI LAVAGGIO / FLUSHING VALVE FEATURE
 Valvola di lavaggio (VSC)
(VSC) Flushing Valve
06 6 l/min (Standard)
[1.58 U.S. gpm] (Standard)
00  Senza Valvola di lavaggio (XXX)
(XXX) Without Flushing Valve
13
1
3 4
5 6
6A
8
7A
7
8A
10
2
11
9
12
  - 14
D/6
axial piston
R
axial pistonaxial piston
R
8A - CARATTERISTICA VALVOLA / VALVE FEATURE
 000 Caratteristica non necessaria
Feature not necessary
9 - TENUTE / SEALS